
【歳　入】 （単位：円）

款 項 目 予算額
（Ａ）

収入済額
（Ｂ）

１　負担金 １　負担金 １　負担金 54,893,000 43,062,084 ▲ 11,830,916

燕市負担金
　歳入還付により

弥彦村負担金
　歳入還付により

39,893,000
▲8,598,014

15,000,000
▲3,232,902

２　補助金 １　補助金 １　補助金 0 0 0

１　販売収入
１　回数券
　　販売収入

6,057,000 6,537,000 480,000

２　雑入 １　雑入 1,000 239 ▲ 761

4　繰越金 １　繰越金 １　繰越金 1,480,000 1,480,800 800

合　　計 62,431,000 51,080,123 ▲ 11,350,877

【歳　出】 （単位：円）

款 項 目 予算額
（Ａ）

支出済額
（Ｂ）

１　運営費 １　会議費 １　会議費 160,000 31,220 ▲ 128,780
委員報酬
会議お茶代

25,000
6,220

２　事務費 １　事務費 105,915 105,915 0

振込手数料
切手代・領収書
デジタルカメラ修繕料
　予備費より充用

54,574
40,800
11,091
31,915

１　デマンド
交通運行費

１　デマンド
交通運行費

43,334,000 36,322,820 ▲ 7,011,180

車両運行費
予約センター運営費
予約システム使用料
利用回数券

19,238,000
14,616,900
2,392,416

75,504

２　広域循環
バス運行費

１　広域循環
バス運行費

10,800,000 5,639,518 ▲ 5,160,482

１　回数券
　　引換金

7,000,000 6,987,300 ▲ 12,700

２　回数券
販売手数料

350,000 309,150 ▲ 40,850 販売代金×５％

４　公共交通
調査事業費

１　公共交通
調査事業費

0 0 0

３　予備費 １　予備費 １　予備費 681,085 0 ▲ 681,085 事務費へ充用 31,915

合　　計 62,431,000 49,395,923 ▲ 13,035,077

【繰 越 金】 （単位：円）

収入済額合計
（A)

支出済額合計
（B)

51,080,123 49,395,923 1,684,200

令和元年度　燕・弥彦地域公共交通会議　歳入歳出決算

比　較
（Ｂ-Ａ）

備　　　考

3　諸収入

「おでかけきららん号」
回数券販売収入

預金利子

前年度繰越金（平成30年度回数券未使用
分）

比　較
（Ｂ-Ａ）

備　　　考

２　事業費

３　回数券
取扱事業費

「おでかけきららん号」使用済み回数券
回収分

次年度繰越金
（A-B)

備　　　考

収入済額合計 - 支出済額合計 ※回数券未使用分を次年度に繰越する
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